
UCHWAŁA NR XLVI/280/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nadania imienia i zatwierdzenia wzoru sztandaru Szkoły Podstawowej w Ortelu Książęcym 
Drugim.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8  i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2013r., poz.594, z późn.zm.), art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.), §1 ust.1 pkt 2 i ust 3 oraz § 18 załącznika nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół ( Dz.U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego nadaje się Szkole 
Podstawowej w Ortelu Książęcym Drugim imię „Wandy Chotomskiej” ustalając pełną nazwę szkoły 
w następującym brzmieniu: „ Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Ortelu Książęcym Drugim”.

§ 2. 1. Zatwierdza się Sztandar Szkoły Podstawowej w Ortelu Książęcym Drugim zgodnie z opisem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wygląd graficzny określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: E8159FB5-F395-444E-9958-4CE62549D16A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/280/2014

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 24 września 2014 r.

Opis sztandaru
Szkoły Podstawowej w Ortelu Książęcym Drugim

a. Płat sztandaru: tkanina w kształcie kwadratu o wymiarach 100 x 100 cm. obszyta złotą taśmą i wykończona 
złotymi frędzlami.

b. Awers :

Awers sztandaru wykonany jest z niebieskiej (odcień chabrowy) tkaniny. Pośrodku znajduje się wyhaftowana 
otwarta książka. Na kartach w kolorze écru widnieje wyszyty czarnymi małymi drukowanymi literami cytat: 
„Dajcie dzieciom słońce, żeby łez nie było”. Za książką widnieje fragment dłoni z nałożonymi na dwa palce 
głowami Jacka i  Agatki - postaciami z telewizyjnych dobranocek. Elementy te są w kolorze czarno - białym. 
U góry w dwóch półkolistych rzędach znajduje się napis: SZKOŁA PODSTAWOWA im. Wandy Chotomskiej. 
Pod książką widnieje dalszy ciąg napisu: w Ortelu Książęcym Drugim. Napisy zostały wykonane złotą nicią, 
duże drukowane litery mają wysokość 4,5 cm, małe - 3,5 cm.

c. Rewers :

Rewers sztandaru jest w kolorze czerwonym. Na tym tle w centralnej części na czerwonej tarczy obszytej 
srebrną taśmą umieszczone zostało godło państwowe – srebrny metalizowany orzeł w złotej koronie. Nad nim 
umieszczono półkolisty srebrny napis wykonany dużymi drukowanymi literami o wysokości 7 cm : 
RZECZPOSPOLITA, a pod nim, także w kształcie półkola napis: POLSKA.

d. Drzewce sztandaru wykonane jest z drewna toczonego, zakończonego metalową głowicą w formie orła 
w koronie z przytwierdzoną metalową tabliczką z wypalonym kolorowym herbem Gminy Biała Podlaska .

Id: E8159FB5-F395-444E-9958-4CE62549D16A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/280/2014 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 24 września 2014 r. 

Id: E8159FB5-F395-444E-9958-4CE62549D16A. Podpisany Strona 2




